

Zakázka:

Vybavení odborných učeben ZŠ Černošice nábytkem

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_02: Stavební úpravy učeben vč.interiéru	1 234 001		259 140	1 493 141
009: Ostatní konstrukce a práce	205 971		43 254	249 225
766: Konstrukce truhlářské	1 013 670		212 871	1 226 541
767: Konstrukce zámečnické	14 358		3 015	17 373
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	2		0	2
Celkem (bez DPH)	1 234 001			
DPH	259 140			
DPH 21 % ze základny: 1 234 001	259 140			
Celkem (včetně DPH)	1 493 141			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez zt	Výměra	Jedn. cena	Cena	
SO_02: Stavební úpravy učeben vč.interiéru							1 234 001	
009: Ostatní konstrukce a práce							205 971	
1.	B	009004	Interaktivní magnet. tabule triptych se zvedac.stolem, Interaktiv. 3LCD projektor,rameno - 2000/1200 - označ.6.210	kus	2,0	2,0	66 497,00	132 994
2.	B	009005	Výstavní lišta bílá - 8,8 + 8,2 - označ.6.211	m	17,0	17,0	1 200,00	20 400
3.	B	009006	Skříň na chemikálie vč.odvětrávací hlavice - 600/500/1850 - označ.6.212	kus	1,0	1,0	14 800,00	14 800
4.	B	009007	Keramická magnetická tabule pevná pro popis fixem - 1200/1000 - označ.6.213	kus	1,0	1,0	4 570,00	4 570
5.	B	009010	Keramická magnetická tabule pevná pro popis fixem - 1000/1200 - označ.6.216	kus	1,0	1,0	4 200,00	4 200
6.	B	009012	Korková nástěnka na desce - 2300/1100 atyp - označ.6.218	kus	3,0	3,0	3 479,00	10 437
7.	B	009013	Korková nástěnka tabule pevná - 1000/1200 - označ.6.219	kus	1,0	1,0	2 680,00	2 680
8.	B	009014	Akvarium sladkovodní - 1200/450/v.600 / - označ.6.300	kus	1,0	1,0	15 890,00	15 890
766: Konstrukce truhlářské							1 013 670	
9.	B	766004	Židle pracovní žákovská pro 2.stupeň - odkaz 7.002A	kus	27,0	27,0	860,00	23 220
10.	B	7660041	Pracovní stůl pro 3 žáky - odkaz 7.001 / 2030x600	kus	8,0	8,0	1,00	8
11.	B	766005	Židle pracovní žákovská pro 2.stupeň - odkaz 7.002B	kus	26,0	26,0	860,00	22 360
12.	B	766007	Pracovní stůl - odkaz 7.003 - 600x670	kus	2,0	2,0	2 750,00	5 500
13.	B	766008	Stůl pracovní sklopný pro imobil.žáka - odkaz 7.004	kus	2,0	2,0	12 190,00	24 380
14.	B	766009	Židle pracovní pojízdná - odkaz 7.005	kus	10,0	10,0	3 310,00	33 100
15.	B	766010	Pracovní lavice-pro 2.stupeň s košem - odkaz 7.006 - 1300/500	kus	13,0	13,0	3 890,00	50 570
16.	B	766014	Prac.stůl učitele-katedra - odkaz 7.010 - 1300/600	kus	1,0	1,0	11 590,00	11 590
17.	B	7660141	Prac.stůl učitele - odkaz 7.012 / 1200/600	kus	4,0	4,0	2 780,00	11 120
18.	B	766016	Stůl s dřezou - odkaz 7.101 - 6 985x600, v.900	soubor	1,0	1,0	65 350,00	65 350
19.	B	766017	Demonstrační stůl s katedrou - odkaz 7.102 - 4 600x600	soubor	1,0	1,0	36 540,00	36 540
20.	B	766018	Vestavěná skříň - odkaz 7.103 - 6 500 x 550x3 520	soubor	1,0	1,0	72 435,00	72 435
21.	B	766019	Vestavěná skříň 1100/400/2000 - odkaz 7.104 - 1100/400/2000	soubor	1,0	1,0	8 120,00	7 120
22.	B	766020	Police s prokládacím oknem - odkaz 7.105 - 1 714/1000/200	soubor	1,0	1,0	5 890,00	5 890
23.	B	766021	Vestavěná skříň - odkaz 7.106 - 6 500/600/3570	soubor	1,0	1,0	82 447,00	82 447
24.	B	766022	Police skříň - odkaz 7.107 - 6 500/600/3570	soubor	1,0	1,0	96 550,00	96 550
25.	B	766023	Pracovní stůl - odkaz 7.108 - 600/1200	kus	4,0	4,0	2 990,00	11 960
26.	B	766024	Zásuvkový kontejner na kolečkách - odkaz 7.109A - 450/600/600	kus	4,0	4,0	4 880,00	19 520
27.	B	766025	Zásuvkový kontejner na kolečkách - odkaz 7.109B - 450/600/600	kus	4,0	4,0	4 880,00	19 520
28.	B	766026	Vestavěná skříň - odkaz 7.110 - 6425x550X3 620	soubor	1,0	1,0	188 550,00	188 550
29.	B	766027	Skříňka prosklená zavěšená - odkaz 7.111 - 1260/v.1200/hl.150	kus	1,0	1,0	14 980,00	14 980
30.	B	766028	Skříňka prosklená zavěšená repasovaná stávající skříňka - odkaz 7.112 - 690/1200/hl.150	kus	1,0	1,0	6 996,00	6 996
31.	B	766029	Vestavěná skříň do niky prosklená - odkaz 7.113 - 1450/hl.300/1944	kus	1,0	1,0	29 880,00	29 880
32.	B	766032	Vestavěná skříň - odkaz 7.116 - 2980/650/ 2820	kus	1,0	1,0	35 880,00	35 880
33.	B	766033	Police bílá - odkaz 7.117 - 1470/1470+770/400	kus	1,0	1,0	3 490,00	3 490
34.	B	766034	Police bílá zavěšená - odkaz 7.118 - 1470/770/390	kus	2,0	2,0	3 490,00	6 980

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez zt	Výměra	Jedn. cena	Cena	
35.	B	766035	Police bílá zavěšená - odkaz 7.119 - 770/770/400	kus	1,0	1,0	3 490,00	3 490
36.	B	766036	Doprava prvků	sada	1,0	1,0	20 000,00	20 000
37.	B	766037	Montáž prvků	sada	1,0	1,0	104 243,00	104 243
38.	SP	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,1	1,1	1,00	1
767: Konstrukce zámečnické							14 358	
39.	B	767003	D+m hliníkové schůdky 7 stupňů - š.500, dl.2,15 / odkaz 4.205	kus	4,0	4,0	3 589,00	14 356
40.	SP	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,81	1,81	1,00	2
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							2	
41.	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,0	2,0	1,00	2